
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ФЕДЕРАЦИЯ ХОККЕЯ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО 
АВТОНОМНОГО ОКРУГА» 

 

ул. Республики, 54, Ямало-Ненецкий автономный округ,  г. Салехард, 629000, телефон (34922) 3-10-94, 
факс  (34922) 4-79-71, ice-salekhard@yandex.ru 

 

 П Р И К А З 
26 января 2023 г.         № 07 

г. Салехард 

 

О назначении судейской бригады 

 

На основании Положения о проведении Первенства Уральского, 

Сибирского и Приволжского федеральных округов среди юношей до 14 лет, 

среди юношей до 13 лет, среди юношей до 12 лет в сезоне 2022/2023, 

назначения главного судьи и линейных судей специалистом по судейству 

отдела проведения филиала ФХР в г. Екатеринбурге п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить бригаду судей на спортивное мероприятие по хоккею – 

«Игры № 73,74 Первенства Уральского, Сибирского и Приволжского 

федеральных округов по хоккею среди юношей до 13 лет (2010 г.р.). 

"Авангард" Тарко-сале - "Рубин" Тюмень.», проводимого в городе Тарко-Сале в 

период с 28 по 29 января 2023 года: 

 
№ Фамилия Имя Отчество Судейская 

категория 

Город Выполняемая  

работа 

1.  Уздемир Андрей Александрович СС2К Ноябрьск Главный судья 

2.  Исаев Зайналабид Тавболатович СС3К Тарко-Сале Секретарь матча 

3.  Астаев Сергей Владимирович СС3К Тарко-Сале Линейный судья 

4.  Завальный Георгий Алексеевич СС3К Тарко-Сале Линейный судья 

5.  Клепиков Кирилл Витальевич СС3К Тарко-Сале Судья при оштрафованных 

игроках 

6.  Юдин Никита Михайлович СС3К Тарко-Сале Судья при оштрафованных 

игроках 

7.  Сотников Владимир Николаевич СС1К Тарко-Сале Судья времени матча 

8.  Жидова Юлия Владимировна СС3К Тарко-Сале Судья регистратор 

9.  Черников Дмитрий Николаевич СС3К Тарко-Сале Судья регистратор 

10.  Ходаковский Александр 

Дмитриевич 

СС3К Тарко-Сале Судья-информатор 

 

 

 

Исполнительный директор               В.А. Агафонова 

 

 


